VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 1930/CĐ-VPCP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 27 tháng 12 năm 2023

CÔNG ĐIỆN
Phiên họp Tổng kết hoạt động của Ủy ban quốc gia

về chuyển đổi số năm 2023

VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ điện:
Đồng chí Trưởng Ban Chỉ đạo chuyển đổi số của các bộ, cơ quan ngang bộ,
cơ quan thuộc Chính phủ.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính,
Chủ tịch Ủy ban Quốc gia về chuyển đổi số, Văn phòng Chính phủ trân trọng
kính mời Đồng chí dự Phiên họp Tổng kết hoạt động của Ủy ban Quốc gia về
chuyển đổi số năm 2023.

Phiên họp do Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính, Chủ tịch Ủy ban
Quốc gia về chuyển đổi số chủ trì.

I. Thời gian: 14 giờ, thứ Năm, ngày 28 tháng 12 năm 2023.
II. Địa điểm: Điểm cầu các bộ, cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính phủ
III. Văn phòng Chính phủ trân trọng đề nghị:
1. Các bộ, cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính phủ tải tài liệu Phiên họp

phục vụ tại Điểm cầu các bộ, cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính phủ tại địa
chỉ: https://dti.gov.vn/tai-lieu-hoi-thao; đăng ký đại biểu tham dự Hội nghị
qua hộp thư điện tử dhlong@mic.gov.vn trước 17 giờ, ngày 27 tháng 12 năm 2023
để tổng hợp báo cáo Thủ tướng Chính phủ.

2. Đầu mối liên hệ nội dung và thành phần tham dự Phiên họp:
- Theo dõi nội dung: Đồng chí Vũ Tuấn Anh, Cán bộ Cục Kiểm soát thủ tục

hành chính, Văn phòng Chính phủ: email: vutuananh@chinhphu.vn; điện thoại:
0904.171.177.

- Theo dõi thành phần: Đồng chí Đinh Hoàng Long, Cán bộ Cục Chuyển
đổi số Quốc gia, Bộ Thông tin và Truyền thông: email: dhlong@mic.gov.vn;
điện thoại: 083.506.1968./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP Phạm Minh Chính (để báo cáo);
- PTTgCP Trần Lưu Quang (để báo cáo);
- VPCP: BTCN, PCN Đỗ Ngọc Huỳnh;
  Trợ lý, Thư ký của: TTgCP, PTTgCP Trần Lưu Quang;
  các Cục: KSTT, QT; TTTH; Cổng TTĐTCP;
- Bộ Thông tin và Truyền thông (để phối hợp);
- Lưu: VT, TH(2). V

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Đỗ Ngọc Huỳnh